a las 12 horas, en el domicilio de la compañía ubicado en las calles Toledo N23-126 y 
Madrid, Edificio Munich, primer piso de esta ciudad de Quito, se reúne la Junta General 
Extraordinaria de Socios de la Compañía PROVIP S SEGURITY CIA. LTDA., a la que 
concurre el señor PABLO ANTONIO VALDEZ CARVALLO CON (8.040) ocho mil 
cuarenta participaciones; la señora ELSA MARIA YEPEZ LIMA con (1.960) mil 

novecientos sesenta participaciones. Cada participación tiene un valor de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica (USD1,00), encontrándose de esta forma, representado 

la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía.